Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 235/2019/SEGEP/GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da

Silva, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo Administrativo n.

0036.085069/2018-18; considerando o ítem  3.17.7, do Edital n. 24/GCP/SEGEP-2018,

Divulga o resultado final da análise de Títulos do Processo Seletivo Simplificado regido pelo

Edital n. 228/2019/SEGEP-GCP, retificado pelo Edital n. 231/2019/SEGEP-GCP, visando

atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidade de Saúde

Pública Estadual dos Municípios de Cacoal e Porto Velho, autorizado através do Decreto n.

22.988 de 3 de julho de 2018, publicado no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de

2018, conforme a seguir:

Porto Velho, 29  de  novembro de 2019

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital n.  235/GCP/SEGEP

MÉDICO – 40 HS

NOME CANDIDATO

CARGO PRETENDIDO CH LOCALIDADE NOTA
CLASSIFICA

ÇÃO

Pablo Henrique Marcial de
Azevedo Brasil Médico Intensivista

40
Cacoal 77 1º

Afonso Henrique Venco
Teixeira da Cunha Médico Intensivista

40
Cacoal 42 2º

Ivannilton Alves Teixeira Médico Intensivista
40

Cacoal 34 3º

Cassio Magno Esteves
Lopes

Médico Intensivista

40
Porto Velho 38 1º

Jaime Ricardo Chumacero
Cabezas Junior Médico Intensivista

40
Porto Velho 36 2º

Yasmin Pires Vilela Médico Intensivista
40

Porto Velho 32 3º

Regiane Cristine Santos
Medeiros Médico Intensivista

40
Porto Velho 30 4º

Daniela de Lima Miyazaki
Médico Oncologista
Clínico

40
Cacoal 34

1º